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MSC Seitikuutio 2x2x3cm (~129) 4.5kg/ltk irtopakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero 22538
EAN-koodi 06406600000541
Myyntiyksikk® Itk
Alkuperamaa Liettua
-t Tuotemerkki Plungés ?altis

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Valutettu paino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

540

4500 g

4500 g

340 kJ (80 kcal)
Og

18.4¢

0.79

0.175¢g

0.19¢

0g

SEITI (Pollachius virens, FAO 27.2a Norjanmeri, pyydystetty troolilla). Saattaa sisaltéda ruotoja.

Allergeenit

Sisaltaa: Kala

Sailytysohje

PAKASTE. Sailytys -18°C tai kylmemmassa. Ei saa jaadyttda uudelleen sulatuksen jélkeen.
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